
 

3 

OGGETTO: Errata corrige della Determina R.G. n. 928 del 19/09/2023 avente come 

oggetto: Decisione a contrarre per indizione della gara, con procedura aperta e criterio di 

aggiudicazione dell’OEPV con l’ausilio di “ASMEL CONSORTILE “, Associazione per la 

sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti locali” della gara avente come oggetto: 

Progettazione esecutiva e lavori di adeguamento sismico e realizzazione degli impianti 

dell’edificio principale Vittorio Veneto.” , per errata trascrizione del CIG. 

  
 

 
 

COMUNE DI LENTINI 
Libero Consorzio Comunale di Siracusa 

 

 

Determina Del 3° Settore n.    295       del  28/09/2023 

REGISTRO GENERALE  N.   __________ DEL ______________________ 

 
 

 

 

Il RUP e Coordinatore del 3° Settore 

 
PREMESSO CHE 

 

 Con Delibera di Consiglio Comunale n. 82 del 29/12/2022 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione 2022-2024 (art. 170 – Comma 1 del D. Lgs. 267/2000); 

 Con Delibera di Consiglio Comunale n. 83 del 29/12/2022 è stato approvato il Bilancio di previsione 
2022/2024; 

 Sino all’approvazione del Bilancio di previsione 2023-2025 l’Ente viene trovarsi in esercizio provvisorio che è 
una modalità di spesa pubblica che fa riferimento ai valori riportati sul bilancio di previsione 2022-2024 
annualità 2023; 

 Con Determina del Coordinatore del 3° Settore R.G. n. 928 del 19/09/2023, che in questa sede si intende 
integralmente richiamata, era stato dato avvio alle procedure di gara riguardante i lavori di adeguamento 
antisismico e realizzazione degli impianti dell’edificio principale della Scuola Vittorio Veneto, citando il CIG n. 
A009E09AFC; 

 Da un esame degli atti di gara è emerso che il CIG citato, per mero errore di trascrizione, è da intendersi 
errato e che il CIG corretto da inserire nel provvedimento è quello contrassegnato con il n. A0056FB820;,  

 
TUTTO CIO’ PREMESSO: 

 CONSIDERATO che occorre procedere a rettificare la determina R.G. n. 928 del 19/09/2023 unicamente 
per quanto concerne il CIG riportato, fatta salva l’intera impalcature del provvedimento, che rimane invariata; 

 
TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO, VISTO E CONSIDERATO 

 

DETERMINA 

per le motivazioni suesposte 
 

DI DARE ATTO  che il CIG riportato nella Determina R.G. n. 928 del 19/09/2023, contrassegnato con il n. 

A009E09AFC è errato, per mero errore di digitazione, e che il CIG corretto è quello contrassegnato con il n. 

A0056FB820; 

 DI INTEGRARE E RETTIFICARE in tal senso la determina n. 928 del 19/09/2023; 



 

DI CONFERMARE, per il resto, quanto riportato nella determina del Coordinatore del 3° Settore R.G. n. 928 del 

19/09/2023, che in questa sede si intende integralmente richiamata; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa; 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento ad ASMEL Consortile S.c.a.r.l.  per il seguito di competenza; 

 

IL COORDINATORE DEL 3° SETTORE 

Ing. B. Zagami 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

PARERI 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del 

presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e 
del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o sul patrimonio 

dell’Ente,  
rilascia: 

PARERE FAVOREVOLE 

 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  



 

Il presente atto ai sensi dell’art.32, comma 5 della 

L. 69/2009 e s.m.i. è stato pubblicato all’Albo 

Pretorio del sito informatico del Comune 

www.comune.lentini.sr.it  

dal________________al_________________  

col n.  ________________ del Reg. pubblicazioni. 

Lentini, _____________________________ 
 
                                             
                                           L’Addetto 
                                      
                           _______________________ 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Generale su conforme 

relazione a fianco segnata Certifica che copia del 

presente decreto è stato pubblicato all’Albo 

Pretorio del sito informatico del Comune 

www.comune.lentini sr.it 

dal_________________ 

 al ____________________  

per quindici giorni consecutivi – ai sensi dell’art. 11 

della L.R. 3/12/1991 n. 44 e che non sono pervenuti 

reclami. 

  Dalla Residenza Municipale______________ 

   

                           IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 
 

 

 

http://www.comune.lentini.sr.it/

		lavori.pubblici@comune.lentini.sr.it
	2023-09-28T15:46:18+0000
	Lentini
	BRUNO ZAGAMI


		2023-09-29T07:44:27+0000
	CARLO GIUSEPPE MACI




